



Jose D. da Silva

CNPJ: 93.166.163/0001-20

Inscrição Estadual: 1000126835

Inscrição Municipal:

Francisco Marques, 371 – Centro – Rio Grande – RS

CEP: 96200-150

Telefone: 53-32329564

E-mail: vidrasilva@gmail.com

Prefeitura Municipal do Rio Grande

Pregão 80-2025

PROPOSTA COMERCIAL

Banco	Santander	Agencia:	3272	Conta:	130021720
-------	-----------	----------	------	--------	-----------

Lote	Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3	Colher de Pedreiro Oval Galvanizada 9"	Bestfer	124	R\$ 8,09	R\$ 1.003,16
1	5	Marreta Profissional Com Cabo de Madeira Oitavada 1,5kg	Bestfer	79	R\$ 35,75	R\$ 2.824,25
1	15	Registro de Esfera Soldavel 50mm	Herc	50	R\$ 16,65	R\$ 832,50
1	19	Eletrodo Aço Carbono E6013 2,5mm	Menegotti	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
1	20	Torneira Boia Para Caixa da Agua 1/2	Alumasa ou Blukit	30	R\$ 11,45	R\$ 343,50
1	27	Tesoura Para Podar Com Mola 8"	Bestfer ou D Tools	26	R\$ 12,99	R\$ 337,74
1	33	Alicate Multimetrol Digital	Bestfer	14	R\$ 47,90	R\$ 670,60
1	34	Disco de Corte Extra Fino 7 Polegadas	Menegotti	180	R\$ 4,39	R\$ 790,20
1	42	Colher de Pedreiro Oval Galvanizada 10"	Bestfer	84	R\$ 9,49	R\$ 797,16

1	43	Adesivo de Silicone 260 gr Acetico Incolor	Teckbond ou Firmex	60	R\$ 15,55	R\$ 933,00
1	49	Porta Eletroudo 500A	Bestfer	70	R\$ 14,45	R\$ 1.011,50
1	50	Abraçadeira de Nylon 7,6mm x 400mm Pacote 100 Unidades	Kala ou Bestfer	270	R\$ 20,90	R\$ 5.643,00
1	52	Prego Com Cabeça 12 x 12	Gerdau	220	R\$ 17,90	R\$ 3.938,00
1	53	Prego Com Cabeça 16 x 24	Gerdau	265	R\$ 13,95	R\$ 3.696,75
1	54	Prego Com Cabeça 17 x 27	Gerdau	305	R\$ 12,89	R\$ 3.931,45
1	59	Prego Com Cabeça 25 x 71	Gerdau	115	R\$ 14,93	R\$ 1.716,95
1	60	Prego Com Cabeça 22 x 75	Gerdau	115	R\$ 23,95	R\$ 2.754,25
1	61	Prego Com Cabeça 12 x 12	Gerdau	65	R\$ 15,95	R\$ 1.036,75
1	68	Registro de Esfera Soldavel 25mm	Plast tubos	600	R\$ 3,99	R\$ 2.394,00
1	69	Broca de Videia 10mm	Bestfer	55	R\$ 2,49	R\$ 136,95
1	74	Soquete de Redução E40 Para E27	Decorlux	2000	R\$ 3,85	R\$ 7.700,00
1	78	Disco de Serra Circular 7 1/4 24 Dentes	Bestfer	107	R\$ 14,90	R\$ 1.594,30
1	80	Disco de Corte Extra Fino 4 1/2 Polegadas	Menegotti ou Htom	510	R\$ 1,09	R\$ 555,90
1	81	Arco de Serra Regulavel Reforçado	Bestfer	105	R\$ 11,93	R\$ 1.252,65
1	86	Tomada Dupla Sistema X 10A	Ilumi	150	R\$ 7,99	R\$ 1.198,50
1	88	Luva Eletroduto Pvc Cinza 1 Polegada	Vicap	200	R\$ 1,34	R\$ 268,00
1	94	Abraçadeira de Nylon 2,5mm x 100mm 100 Unidades	Forceline ou Kala	510	R\$ 2,40	R\$ 1.224,00
1	95	Abraçadeira de Nylon 3,6mm x 300mm 100 Unidades	Forceline ou Kala	510	R\$ 11,15	R\$ 5.686,50
1	111	Torneira de Jardim 1/2	Herc	326	R\$ 2,29	R\$ 746,54
1	113	Disco Flap Reto 4 1/2 Grão 80	Argacon ou Bestfer	500	R\$ 4,19	R\$ 2.095,00
1	121	Arame Recozido 16	D Tools	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
1	124	Fio de Nylon Para Roçadeira Quadrado 3mm Rolo	Ekilon	155	R\$ 90,00	R\$ 13.950,00
1	126	Convertedor de Ferrugem 1 Litro	Alchen	152	R\$ 19,90	R\$ 3.024,80
1	132	Pincel Cerda 2 Polegadas	Bestfer	160	R\$ 4,91	R\$ 785,60
1	133	Lona Preta 4 x 100mt 150 Micras	Rb Lonas	160	R\$ 274,00	R\$ 43.840,00

1	134	Espatula de Aço Cabo Plastico 8cm	D Tools	100	R\$ 3,89	R\$ 389,00
1	151	Lampada de Led E 27 20w	Lumanti	550	R\$ 3,77	R\$ 2.073,50
1	155	Tomada Sistema X Branca Dupla 10A	Ilumi	160	R\$ 7,40	R\$ 1.184,00
1	154	Tomada Simples 10A Branca Embutir	Ilumi	160	R\$ 2,99	R\$ 478,40
1	158	Refletor de Led 100w Ip61 Branco Quente	Lumanti	120	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00
1	169	Cap Agua Soldavel 40mm	Plast tubos	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
1	179	Bloco de Contato 2NA + 2NF	Elgin	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
1	188	Espatula de Aço Cabo Plastico 13cm	D Tools	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
1	194	Corrente Soldada Elo Curto 8mm Saco 12,5kg	D Tools ou Bestfer	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00

Validade Proposta	60 Dias
-------------------	---------

Valor Total	R\$ 136.538,40
-------------	----------------

193.166.163/0001-20

JOSÉ D. DA SILVA
M.E.

RUA FRANCISCO MARQUES, 311
CENTRO - CEP 98280-150

Jose D. da Silva
Jose Domingos Rodrigues da Silva
Representante Legal

RG: 17657920025
CPF: 176579200-25

